
 - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o reklamě 
 

 

 

             
Objednatel : 
 

  

                                                                                                                                                                                        

Pozn.: () - nehodící se škrtněte                                                                                                                                                                                                        
 (dále jen „objednatel“)  

Zastoupen , výkonným ředitelem 
 

 

Obstaratel : 

 

 

I. 

 
 

Číslo smlouvy 
Dodavatel druh smlouvy číslo zákazníka 

6000 05/1 68286 

 

   Pivovar Litovel a.s. 
 

   Palackého 934, 784 01 Litovel 

               IČ : 47676914 

   DIČ : CZ47676914 

         bank  s oj : KB  a s  Litovel 

č.účtu:                  
 

zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 816 

 

Pivovar ZUBR a.s.

     Komenského č. 35, 751 51 Přerov    

IČ : 47676906  

DIČ : CZ47676906 

     bank. spoj.: ČSOB  a s  Přerov 

             č.účtu:    
 

zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě,  odd. B, vl. 815                              

 

 

  Pivovar HOLBA, a.s. 
 

Pivovarská 261, 788 33 Hanušovice 

IČ : 64610276 

DIČ : CZ64610276 

bank. spoj : KB  a s  Šum erk 

č.účtu:                  
 

zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 1246 

 

FONTÁNA Kroměříž, spol. s r.o.

Malý Val 1586, 787 01 Kroměříž

IČ : 47915544

DIČ : CZ47915544

bank. spoj.: KB  a s  Kroměříž

č.účtu:                   
 
 

zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 10309 

 

Obchodní firma (jméno + příjmení 
 
) : ___Vojenská lázeňská a rekreační zařízení___________________________ 

Sídlo (trv. bydliště 
 
) : __Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha - Vršovice________ Tel.: 973483418 

Zastoupená:  Jméno : __ ____ Příjmení : __ ________            Funkce:__ředitel VZ Ovčárna___ 

Adresa : ___________________________________________________________ Datum narození: _______________ 

IČ : _000 00 582_____      DIČ : __CZ00000582_________________                          Plátce DPH:     □ ano     

Zapsána u Živnostenského odboru Úřadu Městské části Praha 10 

Bankovní spojení : ___ČNB______________________ číslo účtu: __ ____________________ 

Dodací adresa ( název a adresa provozoven) :                                                              e-mail: podatelna@vlrz.cz 

1) ____VZ Ovčárna pod Pradědem, Malá Morávka 263, 793 36 Karlova Studánka___  Tel: ______________________ 

2) __________________________________________________________________  Tel.:______________________ 

 

 (dále jen „obstaratel“)                                                                                                            Pozn.: (

) - platí pro fyzické osoby 



 

 - 2 - 

Čl. 3 Odměna za provádění reklamy  

 

Čl. 3. odst. 3.1.se na doplňuje takto: 

 
Ode dne 1. 1. 2019 se objednatel zavazuje poskytnout obstarateli další jednorázovou finanční odměnu ve výši 50.000,- 

Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Tato odměna splatná je na základě faktury vystavené obstaratelem se splatností 

30 dnů ode dne jejího vystavení; obstaratel je fakturu oprávněn vystavit nejdříve 1. 3. 2019. 

 

Ode dne 1. 1. 2020 se objednatel zavazuje poskytnout obstarateli další jednorázovou finanční odměnu ve výši 50.000,- 

Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Tato odměna splatná je na základě faktury vystavené obstaratelem se splatností 

30 dnů ode dne jejího vystavení; obstaratel je fakturu oprávněn vystavit nejdříve 1. 1. 2020. 

 

Ode dne 1. 1. 2021 se objednatel zavazuje poskytnout obstarateli další jednorázovou finanční odměnu ve výši 50.000,- 

Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Tato odměna splatná je na základě faktury vystavené obstaratelem se splatností 

30 dnů ode dne jejího vystavení; obstaratel je fakturu oprávněn vystavit nejdříve 1. 1. 2021. 

 

Je-li obstaratel plátce DPH, bude k takto sjednané odměně přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty. 

 

 

 

Čl. 5 Závěrečná ustanovení  

 

V odst. 5.1. se sjednaná doba určitá prodlužuje do dne 31. 3. 2022. 

 

 

 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

 

 

III. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden z nich. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 
V …………………………. dne……………………….. 

 

  

 
      

………………………………………………..         …………………………………………… 

                       objednatel              obstaratel 
                   (razítko a podpis)      (razítko a podpis) 

 

 

Za správnost a úplnost odpovídá:………………………. 




